PORTARIA NO 527, DE í 1 DE AGOSTO DE 202g.

DrsPÔE SOBRE DESIGNAÇÃO DE FTSCAL
AMBIENTAL DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO
SUSTENTAVEL.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO
FRANCISCO, ESTADO DO ESPíR]TO SANTO,NO USO DE SUAS ATR|BU|ÇÕES E
PRERROGATIVAS.

CoNSIDERANDO que se entende amplo e discricionário o poder de movimentaçãodos se.rvidores, por ato do Executivo, no interesse do serviço,
"

qr; se fazempresentes a conveniência e oportunidade do ato;

RESOLVE:

Art.ío DESIGNAR. o servidor público municipal, o Sr. oRvvtsoN EUSTÁeuto vtLAÇA,
matrÍcula n' 5124, argo de Provimento Êfetivo de Engenheiro Agrônomo, para
exercer a função de FiscalAmbiental da Secretaria Munici[al de Meio-ÁmOiente.

Arl.2" Fica autorizado, conforme previsto no paragrafo I, do Art. 3o, da LeiComplementar no 93t2o23, a gratifi'cação de «)on guarenta por cento) sobre ovencimento base, durante o período àe vigência deôta portaria, ressalvados osdispositivos constantes do Art. 40 da mencíonãOa tei.

A{.3"
-Esta

portaria entra em vigor na data de sua publicação, produzindo seus efeitos
até o dia 31 de dezembro de ZOZS.

Gabinete do Prefeito Municipal de Barra De São F
11 de agosto de2O2O.

, Estado do Espírito Santo,

ENIVALDO OS
PRE NICIPAL.

Rua Desembargador Danton Bastos, no 1 - centro - Barra de são Francisco - ES - cEp: 2gg0o-0oo

PREFEITURAIif, T'il]CIPf,L I'E
BINRÃ DE §ÃO FRÀTASCO

ffi